

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๑

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคลองทางวี หมู่ที่ ๓ ตำบลทับผึ้ง อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย

ปริมาณงาน ชนิด ๒ ช่วง ๒.๗๐ x ๒.๗๐ เมตร ยาว ๕ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง คลองทางวี หมู่ที่ ๓ ตำบลทับผึ้ง อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับผึ้ง

แบบ พร.๔ ที่แนบ มีจำนวน ๑ หน้า

เมื่อวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	ประเภทงาน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง ทั้งสิ้น	หมายเหตุ
๑.	ประเภท งานอาคาร				
๒.	ประเภท งานทาง				
๓.	ประเภท งานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	๓๙๙,๐๘๕.๕๐	๑.๒๗๘๒	๕๑๐,๑๑๑.๐๙	
๔.	ประเภท งานชลประทาน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย -๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมราคาก่อสร้าง			๕๑๐,๑๑๑.๐๙	
	ปรับยอดคงเหลือ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ปี			๕๖๖,๐๐๐.๐๐	
	(สี่แสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวขวัญกมล จันทร์โต)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิจิต จรียา)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนงกัญช ปิ่นทอง)

ครูผู้ดูแลเด็ก

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งาน สะพาน และท่อลอด  
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเขื่อนตะตอกยาว 3 ตำบลพื้นที่ อ.บางบาล จ.พระนครศรีอยุธยา  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลพื้นที่ อ.บางบาล จ.พระนครศรีอยุธยา  
 ปริมาณงาน ท่อลอดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2.70 x 2.70 x 5.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	F <sub>10</sub>	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานติดตั้ง และปรับระดับชั้น									
	- ทุบดิน	ลบ.ม.	105.00	21.47	2,254.35	1.2782	27.44	2,881.51		2,881.51
	- ติดแบบค้ำยัน	ลบ.ม.	26.25	108.17	2,839.46	1.2782	138.26	3,629.40		3,629.40
2	งานคอนกรีต LEAN CONCRETE 1:3:5	ลบ.ม.	7.90	1,691.59	13,194.40	1.2782	2,162.19	16,865.08		16,865.08
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.ย.	ลบ.ม.	99.60	1,766.36	175,229.46	1.2782	2,257.76	224,813.03		224,813.03
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	313.50	200.00	62,700.00	1.2782	255.64	80,143.14		80,143.14
5	ตะปูน 3"	ตร.ม.	67.00	67.00	4,489.00	1.2782	85.64	5,737.84		5,737.84
6	งานเหล็กเสริม									
	- เหล็กเส้น SR-24 Dia 9 มม.	กิโล	0.25	20,994.58	5,248.65	1.2782	26,835.27	6,708.82		6,708.82
	- เหล็กเส้น SD-30 Dia 12 มม.	กิโล	3.88	21,153.09	82,073.99	1.2782	27,037.88	104,908.97		104,908.97
	- เหล็กเส้น SD-30 Dia 20 มม.	กิโล	1.53	20,970.00	32,084.10	1.2782	26,803.85	41,009.90		41,009.90
	- อลูมิเนียม	ตร.	426.80	34.51	14,728.87	1.2782	44.11	18,826.44		18,826.44
7	งานปูนฉาบ	ลบ.ม.	17.60	201.32	3,543.23	1.2782	257.33	4,238.96		4,238.96
	พร้อมปรับระดับชั้นพื้นโครงการ จำนวน 1 ไร่									
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ทน.ค.ส.ตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 4/8/2561 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2561 ใช้งบ งบลงทุนโครงการก่อสร้างระบบชลประทานพื้นที่ 4,982/2561										
ใต้ตรวจสอบแล้วเรียบร้อย ที่ราคาข้างต้นและมีข้อผิดพลาดประการใดขอสงวนไว้ ใต้ตรวจสอบแล้วเรียบร้อย ที่ราคาข้างต้นและมีข้อผิดพลาดประการใดขอสงวนไว้										

ชื่อ.....  
 (นางสาว ชัญฉวี ใจดี)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ.....  
 (นางสาว ชัญฉวี ใจดี)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ.....  
 (นางสาว ชัญฉวี ใจดี)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ.....  
 (นางสาว ชัญฉวี ใจดี)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ.....  
 (นางสาว ชัญฉวี ใจดี)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ.....  
 (นางสาว ชัญฉวี ใจดี)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

TOTAL	510,111.09
ราคาต่อตาราง	466,000.00